— 1 —

受吟脐腻拉液慈兽购

温政发〔2021〕17 号

温 州 市 人 民 政 府

关于调整部分副市长分工的通知

各县（市、区）人民政府，市政府直属各单位：

因人事变动和工作需要，经研究决定，现将部分副市长分工

作如下调整：

张 健 负责教育、体育、大数据发展管理、地方志、对口

支援与合作等方面工作。

分管市教育局、市体育局、市大数据发展管理局、市雁荡山

管委会、市援疆指挥部、市属高校。

联系市文化广电旅游局、市志办、市文联、市社科联、温州

日报报业集团、温州广电传媒集团、在温各新闻单位、在温省属

— 2 —

高校。

陈应许 负责市场监督管理、人力资源和社会保障、民政、

卫生健康、医疗保障、机关事务管理、知识产权保护、残疾人事

业等方面工作。

分管市民政局、市人力社保局、市卫健委、市市场监管局（知

识产权局）、市医疗保障局、市机关事务管理局。

联系市民宗局、市总工会、团市委、市妇联、市残联、市关

工委、市老龄委、市红十字会、市慈善总会、各民主党派。

温州市人民政府

2021年 9月 27日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，温州军分区，

市法院，市检察院。

温州市人民政府办公室 2021 年 9 月 27 日印发